
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

3/O/2019063

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 x 0

Druh zadávacího řízení:

Důvody zrušení zadávacího řízení:

Za zadavatele

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tímto ruší zadávací řízení ve věci veřejné zakázky s 
názvem "Výměna zdroje tepla v budově MŠ Luhačovice".

Zlíně

Rada města Luhačovice rozhodla v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, o 
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Výměna zdroje tepla v budově MŠ Luhačovice"

MCI SERVIS s.r.o.

V rámci zadávací dokumentace poskytl zadavatel Přílohu č. 5 Soupis dodávek, stavebních prací a služeb 
(položkový rozpočet), která sloužila jako podklad pro zpracování nabídky a byla pro dodavatele závazná. Příloha 
však obsahovala chybné vzorce, v důsledku čehož se do nabídkové ceny nezapočítává část nákladů, a to 
konkrétně: 
a) v soupisu s názvem "VVM_DPS_UT_MS_Luhacovice_1904", záložka Souhrn položka "Výměna kotle byt", a 
dále
b) v souboru s názvem "VVM_slepý_DPS_MaR_MS_Luhacovice", záložka Souhrn položka Měření energií.

V důsledku chybných podkladů byly podány nabídky, které neměly v nabídkových cenách zahrnuty veškeré 
náklady potřebné k realizaci veřejné zakázky. 

Na straně zadavatele se tak v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Výměna zdroje tepla v budov ě MŠ Luhačovice
2019063

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

VŠEM DODAVATELŮM

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
Ing. Marian Ležák, starosta
00284165

dodávkystavební práce

15.7.2019

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

1


		2019-07-15T14:32:03+0200




